
 
Repertorio n. 213/2021 

Prot n. 2907 del 19/10/2021 

 

La Direttrice del Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e gestionale 

“Antonio Ruberti” 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo in 

vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTI   Il Bando per il conferimento di incarico individuale di lavoro autonomo di seguito   

 indicato;  

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 18/10/2021, ha nominato 

la commissione di concorso di seguito indicata; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando di seguito 

indicato sia così composta: 

 

Incarico n. 40/2021 Prot. n. 2484 Rep. n. 259 del 15 settembre 2021 

● Domenico Lembo 

● Massimo Mecella 

● Francesco Leotta 

 

Roma, 19/10/2021        

         F.to 

La Direttrice 

Prof.ssa Tiziana Catarci 

 


